[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от 29 мая 2014 года

        № 31
станица  Ленинградская

О рассмотрении постановления Законодательного Собрания
Краснодарского края от 23 апреля 2014 года № 992-П «Об отчете
начальника Главного управления МВД России по Краснодарскому краю
о деятельности полиции органов внутренних дел Краснодарского края за 2013 год»
Заслушав и обсудив постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 23 апреля 2014 года №992-П «Об отчете начальника Главного управления МВД России по Краснодарскому краю о деятельности полиции органов внутренних дел Краснодарского края за 2013 год», Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1.Принять к сведению информацию, содержащуюся в постановлении Законодательного Собрания Краснодарского края от 23 апреля 2014 года №992-П «Об отчете начальника Главного управления МВД России по Краснодарскому краю о деятельности полиции органов внутренних дел Краснодарского края за 2013 год».
2.Рекомендовать отделу МВД РФ по Ленинградскому району (Воловик):
1) усилить работу правоохранительных органов, активизировать работу по профилактике преступлений и административных правонарушений в муниципальном образовании Ленинградский район;

2) оказать содействие администрации муниципального образования Ленинградский район в организации проведения конкурсов на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции Ленинградского района по итогам 2013 года».

3.Администрации муниципального образования Ленинградский район:

1) усилить взаимодействие с правоохранительными органами по организации охраны общественного порядка на территории муниципального образования Ленинградский район;

2) совместно с отделом МВД РФ по Ленинградскому району организовать проведение конкурсов на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции Ленинградского района» по итогам 2013 года и подвести итоги указанных конкурсов до 1 июля 2014 года;
2

3) организовать взаимодействие органов территориального общественного самоуправления с участковыми уполномоченными полиции на территории муниципального образования Ленинградский район.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию социально – правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Шипулин).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

_1462092044.unknown